
順 時 分 出演者 要望等

生徒会 オープニング発表 生徒会
ピアノ・パソコン・プロジェクタ・スク

リーン

3 9:21 12 教科 声楽・ピアノ独奏 音楽科 ピアノ

4 9:33 4 １年 チェスト・おはら 総合 照明おまかせ

5 9:37 40 １年 劇・合唱 総合 ひな壇4～5個（大・中）必要・マーカーボードが必要

10:20 15

6 10:35 12 教科

ヒップホップ
バレエ

体育選抜ダンス
体育科

照明を曲の山場にあわせてあててほしい
音響リハ必要

7 10:47 6 教科 ３年スピーチ 英語科 演台必要

8 10:53 6 ２年 合唱 総合 ピアノ

9 10:59 35 ２年 劇 総合
プロジェクター・パソコン・集音マイク・

机・いす

11:35 40

12:15 35

12:50 45

10 13:35 15 部活 Happy　Music!! 吹奏楽部 ひな壇・照明

11 13:50 8 ３年 ダンス 総合 音響リハ必要

14:00 15

12 14:15 7 部活 合唱 合唱部 中段・集音マイク

13 14:22 5 3年 いのちの歌 総合 ひな壇

14 14:27 45 ３年 劇 総合

15:15 5

15:20 5

発表内容

1 9:00 15
オ　ー　プ　ニ　ン　グ(開会式）

2 9:15 6 教科
２年スキット
３年スピーチ

講　評　（校長先生）

エ　ン　デ　ィ　ン　グ（閉会式）

3年スピーチ演台必要
集音マイク

休　　　息

展　示　発　表　鑑　賞

昼　　　食

休　　　憩

休　　　息

英語科


